ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «17»  сентября  2018 г.  №  2063

О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма

от 01.12.2015 №3505

Руководствуясь постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 06.03.2008 №24 «Об исполнении Указа

Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года №1374 «О

дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсов», учитывая

справку по итогам оценки эффективности деятельности Антинаркотической

комиссии города Когалыма за 2016 – 2018 годы Департамента внутренней

политики ХМАО – Югры:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 01.12.2015

№3505 «О создании Антинаркотической комиссии города Когалыма» (далее –

постановление) внести следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу подпункт 1.2 пункта 1 постановления

Администрации города Когалыма от 14.05.2018 №979 «О внесении изменения

в постановление Администрации города Когалыма от 01.12.2015 №3505».

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма С.В.Подивилова.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма              Р.Я.Ярема

Согласовано:

начальник ЮУ       В.В.Генов
начальник ОМВвсООПиБ     С.Е.Михалева

Подготовлено:

ведущий специалист ОМВвсООПиБ    Е.Н.Колесник

Разослать: членам комиссии, газета, УОДОМС.

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 17.09.2018 №2063

Состав

Антинаркотической комиссии города Когалыма

Глава города Когалыма – председатель Антинаркотической комиссии

города Когалыма;

Заместитель главы города Когалыма, курирующий деятельность в

сфере взаимодействия с правоохранительными органами – заместитель

председателя Антинаркотической комиссии города Когалыма;

Начальник отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Когалыму - заместитель председателя

Антинаркотической комиссии города Когалыма;

Должностное лицо отдела межведомственного взаимодействия в сфере

обеспечения общественного порядка и безопасности Администрации города

Когалыма - секретарь Антинаркотической комиссии города Когалыма.

Члены комиссии:

Заместитель главы города Когалыма, курирующий деятельность в

сфере опеки и попечительства, отдела по связям с общественностью и

социальным вопросам, образования, спорта, культуры и молодежной

политики;

Начальник Управления образования Администрации города Когалыма;

Начальник Управления культуры, спорта и молодёжной политики

Администрации города Когалыма;

Начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Когалыма;

Начальник Когалымского межмуниципального отдела

вневедомственной охраны – филиала федерального государственного

казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск

национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре» (по согласованию);

Начальник филиала по городу Когалыму Федерального Казенного

Учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управление Федеральной

Службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному

округу – Югре» (по согласованию);

Начальник управления социальной защиты населения по городу

Когалыму Департамента социального развития Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры (по согласованию);

Главный врач Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа – Югра «Когалымская городская больница» (по

согласованию);

Представитель молодёжной палаты при Думе города Когалыма

(по согласованию);

Директор Муниципального бюджетного учреждения «МКЦ «Феникс»

(по согласованию);

Представитель местной мусульманской религиозной организации

«Махалля» (по согласованию);

Представитель религиозной организации «Подворье Пюхтицкого

Успенского женского ставропигиального монастыря в городе Когалыме Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)» (по согласованию).

__________________________